
UCHWAŁA NR XXVI/160/2020 
RADY GMINY WARTKOWICE 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 217 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 
1175) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  Zaciąga się kredyt długoterminowy do wysokości 4.000.000,00 zł (słownie: cztery miliony 00/100) na 
sfinansowanie planowanego deficytu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek 
i kredytów. 

§ 2. 1.  Spłata kredytu nastąpi w latach 2021-2028 w ratach określonych w umowie kredytowej. 

2. Spłata odsetek i kredytu nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 3.  Zabezpieczeniem kredytu będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wartkowice. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Michał Kędzia 

Id: 7D04D0A5-EE5F-4FE1-B864-3FF4DCC95044. Podpisany Strona 1




